
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 25 DEL 30.12.2024 
 
 

CIG: B50C0FC490 
 
OGGETTO: Servizio di Consulenza del Lavoro anno 2025 
 
 
                                                             IL DIRETTORE 
 
 
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Belluno, deliberato dal Consiglio 
Direttivo nella seduta del 04.04.2002; 
 
Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Belluno deliberato dal 
Consiglio Direttivo nella seduta del 30.09.2009; 
 
Visto il budget annuale per l’anno 2024 approvato con delibera del Consiglio Direttivo dell’Ente; 
 
Considerata la necessità dell'Ente di disporre di un consulente del lavoro che garantisca 
assistenza continuativa per la predisposizione delle buste paga e consulenza in materia di 
gestione del personale; 
 
Considerata la costante necessità di aggiornamento in materia di Contrattazione Collettiva 
Nazionale; 
 
Vista la ricerca effettuata sul territorio provinciale di uno studio di consulenza in grado di 
soddisfare le esigenze dell’Ente; 
 
Valutato positivamente il preventivo ricevuto da parte dello Studio associato Michela Lussato e 
Lara Bortot consulenti del lavoro, ritenuto congruo e pienamente rispondente alle esigenze 
operative dell’Ente; 
 
Tutto ciò premesso; 
 

DETERMINA 
 
 
 
Di affidare allo Studio associato Michela Lussato e Lara Bortot consulenti del lavoro con sede a 
Belluno in Piazzale Della Resistenza n. 68, P.IVA 01291610259, i servizi per la gestione e la 
consulenza di una posizione per il Dipendente dell’Ente e una per il Collaboratore per l’anno 2025, 
per un importo massimo di € 2.420,00 (duemilaquattrocentoventi/00) oltre iva, da imputare al conto 
CP01020042 – Altre spese per la prestazione di servizi del Budget 2024. 
 
 
                                                                
      
                              Il Direttore 
                                                                                 F.to Dott.ssa Miriam Longo  


